M DG Tribunal e di CUNEO - Prot. 08/07/2025.0000219. | I"wﬁ:ﬁﬁﬁﬁm |||
- - LY H

DI CUNEO

Il Presidente di Sezione
Preso atto che la scorsa settimana sono state segnalate tracce della presenza di roditori
nelle stanze della cancellerian. 13 e 23;
che la situazione e stata segnalata alla Presidenza che ha attivato l'intervento di ditta
specializzata che ha posizionato le trappole in detti uffici;
che ieri & stata riscontrata la presenza di tracce anche al piano degli uffici dei Magistrati
sul davanzale antistante la macchinetta di erogazione delle bevande;
che stamattina & stata riscontrata la presenza di tracce evidenti anche nei locali della
cancelleria civile del contenzioso e all’'ingresso dei locali destinati ad archivio;
sentita la segreteria della Presidenza che ha comunicato che la ditta specializzata fara
un sopralluogo nella giornata odierna nel pomeriggio;
avvertito il Presidente del Consiglio dell'Ordine degli avvocati che condivide i locali del
Tribunale al piano terreno;
sentito il Presidente del Tribunale vicario, assente per la partecipazione a un corso di
aggiornamento a Scandicci;
ritenuta la necessita di adottare provvedimenti a tutela della salute dei Magistrati e
dell’Utenza fino alla soluzione dell’emergenza;
INVITA
| Magistrati a verificare se i rispettivi uffici sono interessati da tracce di roditori e riferire
immediatamente alla sottoscritta al fine di comprendere la diffusione del fenomeno e
consentire una maggiore efficacia dell’intervento della ditta autorizzata;
AUTORIZZA
Tutti i Magistrati e i GOP a lavorare da remoto,
DISPONE
che i fascicoli cartacei non siano portati dalle cancellerie negli uffici dei Magistrati al fine
di evitare ulteriori contaminazioni;
AUTORIZZA
| Magistrati anche onorari a rinviare le udienze che prevedano I'accesso di utenza
privata, in particolare quella fragile (interdicendi, amministrandi, minori).
Si comunichi a tutti i Magistrati, anche onorari, e al Consiglyz rdine degli Avvocati.

Cuneo, 08/07/2025
| Presidente di Sezione
r.ssa Roberta Bonaudi

/
!
i

TRIBUNALE DI NEO
Pepositato in ﬁn seleria




